

GF Kildebjergvænget ApS

CVR-nr. 27965024

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Kildebjergvænget ApS
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 27965024
Stiftet: 27.01.2006
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse af projektejendomme, entreprenørvirksomhed, salg og udlejning af ejendom samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (94) t.kr. mod (79) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (156) t.kr. mod (133) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års resultater. Selskabet har tilpasset forretningsgrundlaget og forventer fremover positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(94.047)	(79)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(106.133)</u>	<u>(95)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(200.180)	(174)
Skat af ordinært resultat	3	<u>43.735</u>	<u>41</u>
Årets resultat		<u>(156.445)</u>	<u>(133)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(156.445)</u>	<u>(133)</u>
		<u>(156.445)</u>	<u>(133)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		7.191.777	5.411
Varebeholdninger		7.191.777	5.411
Udskudt skat		48.513	47
Andre tilgodehavender		0	32
Tilgodehavende selskabsskat		42.371	0
Periodeafgrænsningsposter		4.232	0
Tilgodehavender		95.116	79
Likvide beholdninger		2.505	5
Omsætningsaktiver		7.289.398	5.495
Aktiver		7.289.398	5.495

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(408.512)</u>	<u>(252)</u>
Egenkapital		<u>(283.512)</u>	<u>(127)</u>
Bankgæld		416.535	624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	180
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.146.373	4.808
Anden gæld		<u>10.002</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.572.910</u>	<u>5.622</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.572.910</u>	<u>5.622</u>
Passiver		<u>7.289.398</u>	<u>5.495</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(252.067)	(127.067)
Årets resultat	0	(156.445)	(156.445)
Egenkapital ultimo	125.000	(408.512)	(283.512)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af ledelsesberetningen, har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens indtjening. Ifølge planerne har selskabet tilstrækkelige likviditetsreserver til at gennemføre disse planer. Det er en forudsætning for målingen af en række aktiver, herunder varebeholdninger og udskudt skatteaktiv, at planerne realiseres. Ledelsen forventer, at planerne kan realiseres, hvorefter måling af de anførte aktiver anses for velbegrunderet.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.366	48
Renteomkostninger i øvrigt	32.917	46
Øvrige finansielle omkostninger	850	1
	<u>106.133</u>	<u>95</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(43.735)	(41)
	<u>(43.735)</u>	<u>(41)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med bank i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 7.192 t.kr. Selskabets mellemværende med banken udgør 417 t.kr. pr. 30.06.2016.